湖南省湘澧盐化有限责任公司

安防设施设备维保服务项目
招标文件

招标人：湖南省湘澧盐化有限责任公司
二零二四年八月

第一章 招标邀请（招标公告）
一、项目名称及内容：
    （甲方：湖南省湘澧盐化有限责任公司，乙方：中标单位）
1． 项目名称：湖南省湘澧盐化有限责任公司安防设施设备维保服务项目
2． 预算金额：6万元
3． 最高限价：6万元
4． 项目需求：包括视频监控系统维保服务、安防综合管理平台维保及升级服务、存储及服务器系统维保服务、拼接大屏显示系统维保服务、出入口人脸识别门禁系统维保服务、出入口车辆管理系统维保服务、悬浮门维保服务、会议音响设备维保服务。
5． 合同履行期限：壹年。如果双方没有异议，‌合同将在到期后自动按照原条款继续生效。
6． 投标人如中标必须严格履行维保责任：每周一至周五8:30-17:30(不包含法定节假日）为乙方履行维保协议的标准时间，乙方在接到甲方维修要求电话或通知后2个工作小时内派技术员与甲方联系，如通过电话或视频指导无法解决问题，乙方将在24小时内排技术人员上门对维保协议所签的设施设备进行维修保养，不计次数。如甲方需要乙方在标准工作时间以外进行维修保养，甲方必须在周一至周五的工作时间内提前通知乙方。
7． 乙方在履约期间必须做好维保记录，在维保工作完成后，乙方维保人员应向甲方提供书面报告，并由双方签字确认故障已被修复。
8． 维保合同中更换部件仅限于单次单价在500元以内的部件，如需要更换市场单价超过500元的部件，乙方维修人员应向甲方提供书面报告，经甲方同意后进行更换，部件费用由甲方负责。
 20
二、申请人的资格要求
1.投标人须具备安防设施设备安装、调试等方面的资质（年检有效的营业执照副本复印件）。
2.法定代表人身份证复印件，非法人的应开具企业法定代表人授权委托书。
3.投标人应充分了解了本项目实际情况及采购人要求。
4.本项目不接受联合体投标。
三 、投标文件内容及提交方式：
(1) 投标单位需提供营业执照的复印件；
(2) 投标文件以邮寄的方式送达，封面注明投标单位名称并加盖骑缝章，保证投标文件的密封性；
(3) 报价格式为：合同签订生效之日起，服务费金额为      元/年。
四、开标时间及地点：
1.开标时间：2024年 8 月 16日 16时
2.开标地点： 湖南省湘澧盐化有限责任公司多功能会议室
五、招标公告发布日期：2024年 8 月 12 日
六、联系方法：
单位： 湖南省湘澧盐化有限责任公司
地址：津市市襄阳街办事处盐矿社区
[bookmark: _Hlt510343011][bookmark: _Hlt510342998][bookmark: _Toc245092760][bookmark: _Toc247448473]项目联系人：彭晖 13975661522
                                                     安全环保部
                                            2024年 8 月 12 日
[bookmark: _GoBack]第二章 投标人须知前附表
	序号
	内容
	说 明 与 要 求

	1
	采购人
	湖南省湘澧盐化有限责任公司

	2
	项目名称
	湖南省湘澧盐化有限责任公司安防设施设备维保项目

	3
	项目性质
	采购类

	4
	资金来源
	采购人自筹

	5
	包别划分
	不分包

	6
	付款方式
	付款方式：合同签定预支付50%服务费。（13%增值税专用发票）

	7
	联合体投标
	不允许

	8
	维保期限
	壹年

	9
	质保期
	如更换新的零部件供应商提供自更换之日起不少于 壹 年免费质量保证

	10
	勘察现场
	自行勘察

	11
	标书份数及要求
	纸质投标文件：1份，密封提交。

	14
	投标时间及地点
	投标截止时间：2024年8 月 16 日16:00
标书递交地点：安全环保部

	15
	开标时间及地点
	开标时间：2024 年  8 月 16 日16:00
开标地点：湖南省湘澧盐化有限责任公司多功能会议室

	16
	评标办法
	经评审的有效最低价法

	17
	投标控制价
	本项目投标控制价为 6 万元，超过投标控制价的报价为废标

第三章 采购需求及要求
湖南省湘澧盐化有限责任公司为了发挥安防设施设备在安全生产中的重要作用，根据实际情况决定对现有安防设施设备的维保服务进行招标采购。维保服务所包含的设施设备如下：

	序号
	项目名称
	项目所含主要设备

	1
	考勤、门禁、停车场管理系统
	设备名称
	数量
	单位
	备注

	出入口多功能高清识别一体机
	2
	台
	采卤厂大门

	广告挡车栅栏杆闸机
	2
	台
	营销中心大门

	出入口多功能高清识别一体机
	4
	台
	营销中心大门

	自动开关广告门
	1
	套
	营销中心大门

	动态人脸识别门禁机
	2
	台
	营销中心大门

	动态人脸识别考勤门禁机
	6
	台
	矿区办公楼、泵房，办公区

	动态人脸识别门禁机
	4
	台
	生厂区大门卫

	自动开关广告门
	1
	套
	柳口门卫

	动态人脸识别门禁机
	2
	台
	柳口门卫

	数据服务器（机架式）
	1
	台
	安全环保部2楼机房

	双通道人行通道闸机
	3
	台
	生厂区大门卫

	动态人脸识别门禁机
	2
	台
	营销中心侧门

	自动开关广告门
	1
	套
	营销中心侧门

	2
	无轨悬浮门
	无轨悬浮门
	1
	套
	柳口门卫

	手机APP远程控制器（含摄像机）
	3
	套
	柳口门卫、生产区大门、采卤厂大门

	铝合金悬浮门
	1
	套
	采卤厂大门

	无轨悬浮门
	1
	套
	生产区大门

	无轨悬浮门
	1
	套
	河边仓储大门

	3
	环境监测显示屏
	户外全彩电子显示屏
	1
	块
	排污口

	4
	液晶拼接屏显示系统
	55寸液晶拼接屏
	12
	块

	解码器
	1
	台

	5
	监控系统、IP广播
	数字高清摄像机
	202
	台

	32路硬盘录像机
	5
	台

	IP广播系统
	1
	套
	含6支IP广播音柱，1支话筒

	监控专用服务器
	1
	台

	海康威视综合安防管理平台
	1
	套

	安防管理平台工作站电脑
	4
	台

	流媒体服务器
	1
	台

	6
	办公楼4楼会议室LED显示屏、会议音响设备
	LED显示屏
	1
	块

	会议音响功放
	2
	台

	调音台
	1
	台

	时序电源
	1
	台

	会议话筒（含接收机）
	4
	支

注：以上设备或系统在独立建设的局域网中运行，局域网中包含了大量的无线网桥、交换机、光纤收发器等网络设备；监控摄像机均采用POE交换机供电，维保项目中包含此局域网的维护。